
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 01 października 2021r. 

w sprawie: przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektu uchwały Rady 

Miasta Wojkowice w sprawie Statutu Gminy Miasta Wojkowice. 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art.5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 poz.1372 t.j.) oraz Uchwały Nr XVII/127/2011 

 Rady Miasta Wojkowice z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 27 lutego 2012r. poz.1009) 

 Burmistrz Miasta Wojkowice zarządza , co następuje: 

§1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Wojkowice, których 

przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie : Statutu Gminy Miasta Wojkowice . 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców miasta na temat zapisów projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Wojkowice. 

 

§2 

 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 08.10.2021r do 21.10.2021r.na terenie Gminy 

Wojkowice. 

2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zapytania ankietowego -Ankieta Konsultacyjna 

 ( załącznik nr 1). 

 

§3 

 

1. Konsultacje polegać będą na : 

a) udostępnieniu mieszkańcom treści projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Miasta Wojkowice w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Wojkowice 

 oraz na stronie internetowej www.wojkowice.pl  
b) opublikowaniu formularza ankiety na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
c) opublikowaniu formularza ankiety na stronie internetowej miasta 
d) rozdysponowaniu formularzy ankiet w Urzędzie Miasta (BOI) oraz w Miejskim 

Ośrodku Kultury w Wojkowicach. 
 

2. W konsultacjach mogą wziąć udział wszyscy stali mieszkańcy Miasta Wojkowice 

uprawnieni do głosowania.  
 

3. Konsultacje będą przeprowadzanie w formie pisemnej lub elektronicznej za pomocą ankiety 

konsultacyjnej dostępnej w Biuletynie Informacji Publicznej , na stronie 

www.wojkowice.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  oraz Miejskiego Ośrodka Kultury. 
 

4. Wypełnioną ankietę można składać w następujący sposób: 

a) drogą elektroniczną na adres radamiasta@wojkowice.pl lub na skrzynkę podawczą 

Urzędu Miasta na platformie ePUAP 
b) drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Wojkowice, ul. Jana III Sobieskiego 290a, 

 42-580 Wojkowice (decyduje data wpływu do Urzędu) 

c) osobiście w Kancelarii Urzędu Miasta Wojkowice 

 

 

http://www.wojkowice.pl/
http://www.wojkowice.pl/
mailto:radamiasta@wojkowice.pl


 

§4 

1. Wyniki konsultacji w formie protokołu zostaną podane do publicznej wiadomości w ciągu  

14 dni od dnia zakończenia konsultacji poprzez ogłoszenie ich treści: 

a) na sesji Rady Miasta Wojkowice 

b) na stronie internetowej Miasta Wojkowice 

c) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 
 

                                                                 §5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

                                                                   §6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej . 

 

 

 

Burmistrz Miasta Wojkowice 

                                                                                                                   Tomasz Szczerba 


